Itaque uberum horum fructuuni &pe laeti, quos iam nunc mente
praecipimus ac misericordiarum Patri supplici prece commendamua,
de venerabilium fratnim Nostrorum S. R. E. Cardinalium
assensu, générale extra ordiaem lubilaeum in hac Bacra Urbe
a die secunda mensis Aprilis huius anni inchoandum et ad diem
aecundam mensis item Aprilis anno millesimo nongentesimo tricesimo
quarto finiendum — idque ad nomiam can. 923 — auctoritate omni-
potentis Deî, beatorum Apostolorum Pétri et Pauli, ac Nostra, ad
ipsiue Dei gloriam, ad ammarum salutem et catholicae Ecclesiae
incrementum, indicimus per has Litteras et promulgamus, ac pro

indicto promuïgatoque haberi volumus.
Hoc igitur Anni Sancti decureu, omnibus utriusque sexus christi-

fidelibus, qui» rite per Sacramentum Paenitentiae expiati et sacra
Synaxi refecti, vel eodem die, vel diversis diebua, quovis ordinc
servato, Basilicas S. loannis ad Lateranum, Vaticanam S. Pétri, -
S. Pauli in via Ostiensi et S, Mariae Maioris in Exquiliis ter pie invi-
serint et ad mentem Nostram oraverint, plenissimam totius poenae,
quam pro peccatis îuere debent, indulgentiam misericorditer in
Doiniiio concedimus atque impertimus, obtenta prius ab iiadem
admiesorum cuiusque suorum remissione ac venia. Quam ad rem
animadvertendum est posse fidèles, vixdume Basilica post actam sacram
visitationem ogresses, iterum atque illico in eam ingredi ad alteram
ac tertiam perficiendam visitationem. Quod quidem eo consilio statui-

mus, ut res tota expeditius fieri queat.
Quaenam autem, dilecti filii sit in universum mens Romanorum

Pontificum profecto non ignoratis; quaenam sit, peculiari hac in causa,

mens Nostra diserte satis iam supra proposuimus.
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Decernimus praeterea iubilarem hanc indulgentiam a chriati-
fidelibus cum aibi tum vita functis toties ]ucri fieri posse quoties
imperata opéra rite perficiantur.
• Ut vero quae in aacris hisce visitationibus effundentur preces ad
divinae Redemptionis ac praesertim ad Dominicae Passionis memoriam
fidelium animos studiosius référant atque excitent, haec, quae aequun-
tur, atatuimus atque iubemus : praeter eas supplicationes, quae ultro
pro singulorum pietate ad Deum admovcbuntur, quinquies antc
Augusti Sacramenti aram preces « Pater, Ave et Gloria » recitari debout
ac semel insuper ad mentem Nostram; omnes dein ante lesu Christi
cruci fixi imaginem ter fidei professionem <i Credo n pronuntient, ac
semel precatiunculam « Adoraimis te, Christe, et benedicîmus
tibi, etc. B veÏ aliam id genus; mox Deiparae Virgini se sistant atque
scpties inibi, dolores eius recolendo, salutationem Angelicam « Ave
Maria » recitent, preculam semeÏ adiiciendo : ir Sancta Mater, istud
agas, etc. » vel aliam eiusmodi; denique ad Confessionis aram conve-
niant, atque iterum catholicam fîdem usitata formula, quam supra
niemoravimus, dévote profiteantur. •— Quae autem heic servanda
cdiximus ut plenissima lubilaei venia lucri fiât, pro iis qui aut morbo
aliaque légitima causa in Urbe vel ipso in itinere prohibiti aut morte
intérim praerepti, praefinitum visitationum numerum nondum com-
pleverint neve iachoaverint quidem, ita temperamus, ut iidem, a culpis
rite abeoluti ac sacra Communione refecti, indulgentiae remissionisque
iubilaris participes perinde sint, ac si quattuor, quas memoravimus,
Baailicas reapae invisissent.